

VIVIENDAS PARA LOS SIN TECHO

Cuenta de Pérdidas y Ganancias			
CON DATOS ACUMULADOS HASTA		DICIEMBRE	2019
		Euros	Euros
A) OPERACIONES CONTINUADAS			
1	INGRESOS		30.490,67
a)	INGRESOS CUOTAS Y DONATIVOS	13.640,00	
72100000	Cuotas afiliados	11.710,00	
72100001	Donativos de particulares	1.930,00	
b)	INGRESOS POR ACTIVIDADES	7.318,00	
74000008	Ingresos por actividades	7.318,00	
c)	INGRESOS POR LOTERIA	1.533,00	
72200000	Ingresos por Lotería	10.533,00	
62900008	Compra Lotería	-9.000,00	
d)	SUBVENCIONES	7.999,67	
74000005	Otras subvenciones	7.999,67	
2	GASTOS		-16.651,07
a)	OTROS SERVICIOS	-5.600,44	
62100000	Alquiler local	-2.047,32	
62300000	Gestoría	-1.061,17	
62500000	Primas de seguro	-62,64	
62600000	Servicios bancarios	-150,49	
62700000	Material de difusión y publicidad	-1.335,42	
62800000	Suministros	-148,98	
62900000	Gastos varios	-16,21	
62900001	Comunicaciones (correos, telef. Etc)	-570,80	
62900002	Material Oficina	-179,26	
62900003	Viajes	-18,00	
62900005	Fotocopias	-10,15	
b)	SALARIOS PERSONAL	-11.050,63	
64000000	Salarios	-8.400,22	
64200000	Seguridad Social	-2.650,41	
c)	TRIBUTOS	0,00	
63100000	Otros tributos	0,00	
3	PROYECTOS		-17.971,79
65000001	Ayudas monetarias	-10.148,15	
65000012	Plataforma - cuotas	-130,20	
65000013	Proyecto Norte y Sur	-7.693,44	
		DÉFICIT	-4.132,19
RESULTADO DEL EJERCICIO		DÉFICIT	-4.132,19